



TIKKURILA

MUURI

KRĀSA KAMĪNIEM UN KRĀSNS MŪRĪŠIEM

APRAKSTS

Neorganiska silikāta iekšdarbu krāsa ar teicamu karstumizturību.

IETEICAMĀIS PIELIETOJUMS

Krāsns mūrīši, kamīni un tamlīdzīgas virsmas iekšdarbos, kur var būt paaugstināta virsmas temperatūra.

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS

Betona, kaļķa, kaļķa-cementa, cementa apmetuma, smilts-kaļķa ķieģeļu un ķieģeļu virsmām, kā arī minerālpilātņu virsmām iekštelpās. Piemērota arī virsmām, kuras iepriekš krāsotas ar kaļķa, kaļķa-cementa, cementa un silikāta krāsām. Skatīt lietošanas pamācību.



MUURI

UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumi

Krāsojamai virsmai ir jābūt tīrai, sausai un stabilai. Virsmas un gaisa temperatūrai jābūt virs +10 °C un gaisa relatīvajam mitrumam — zem 80 %.

Virsmas sagatavošana

Nekrāsotas virsmas:

Jaunām cementa un apmetām virsmām pirms krāsošanas ir jābūt pietiekami sausām un sacietējušām.

Nekrāsotas virsmas attīrīt no netīrumiem, putekļiem un cita piesārņojuma.

Iepriekš krāsotas virsmas:

Attīrīt virsmas no netīrumiem, putekļiem un cita piesārņojuma. Ja nepieciešams, virsmu nomazgāt ar Seināpesu mazgāšanas līdzekli, sekojot instrukcijām. Notīrīt atlupušos, slikti saistītos vai pulverveidīgos krāsas slāņus.

Virsmas labošana

Pielīdzināt plaisas, caurumus un iedobes tā, lai tās būtu vienā līmenī ar krāsojamo virsmu. Izmantot piemērotu sauso špaktelepi uz betona virsmām un kaļķa vai kaļķa-cementa apmetumu uz apmetām virsmām. Ja nepieciešams, pārkrāsot izlīdzinātās vietas ar Muuri krāsu.

Krāsošana

Nogruntēt vienā kārtā ar Muuri krāsu. Ja nepieciešams, produktu var atšķaidīt ar ūdeni līdz 10% apmērā. 12 stundas pēc gruntēšanas, uzklāt nākamo Muuri kārtu.

UZMANĪBU!

Aplāt tās virsmas, kuras netiks krāsotas, piemēram, logi, dabīgais akmens, klinkera flīžu virsmas un metāla virsmas. Nekavējoties notīrīt krāsas šļakatas ar ūdeni.

Mainīga krāsojamās virsmas struktūras porainība, mitrums un temperatūras svārstības krāsošanas un žūšanas laikā, var radīt nevienmērīgu toni.

Lai produkts sasniegtu uzstādītās karstumizturības prasības, ieteicams nogaidīt vismaz 2 nedēļas pirms virsmu izmantošanas.

Mehāniska iedarbība var atstāt redzamus bojājumus uz krāsotās virsmas. Tā ir tipiska matētu produktu īpašība, taču tā neietekmē produkta funkcionalitāti.

Darbarīku tīrīšana

Darbarīkus izmazgāt ar ūdeni. Lai iztīrītu viegli sacietējušu krāsu, ieteicams izmantot Tikkurila Pensselipesu darbarīku mazgāšanas līdzekli.

Virsmas kopšana

Ja nepieciešams, tīrīt virsmu ar sausu birsti vai putekļu lupatu ne ātrāk kā mēnesi pēc produkta uzklāšanas.

Remontkrāsošana

Ar Muuri krāsu krāsotu virsmu remontkrāsošanu var veikt ar to pašu produktu.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšana

Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

MUURI

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008

Satur: silīcijskābe, kālija sāls. **Bīstami.** Izraisa nopietnus acu bojājumus. Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. Sargāt no bērniem. Izmantot acu aizsargus vai sejas aizsargus. **SASKARĒ AR ACĪM:** Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpiniet skalot. Nekavējoties sazinieties ar **SAINDĒŠANĀS CENTRU** vai ārstu.



GHS05

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienaspusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.